
34 3ª feira | 25/Jun/2019  - Edição nº 10463

Jaguariaíva

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 06/2019 – PMJ 
 
O MUNICIPIO DE JAGUARIAÍVA  torna público que fará realizar, às 09h 
horas do dia 18 de AGOSTO  do ano de 2019, na Sala de reuniões do 
Departamento de Compras e Licitação, sito à praça Isabel Branco, Cidade 
Alta, 3º Andar  n° 142 em Jaguariaíva , Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA, 
sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço,  a preços fixos e 
sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s): 

 
Local do objeto 

 
Objeto 

 

Quantidade e 
unidade de 

medida 

Prazo de 
execução 

(dias) 
Vila Pedrinhas, Vila 
Fonseca, Vila Anésia, 
Cianê, Cidade Alta e 
Jardim Primavera 

Pavimentação 
em CBUQ 

  23.226,66   m² 300 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, 
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no 
horário comercial, ou solicitada através do e-mail comprasjag@gmail.com / 
comrpas@jaguariaiva.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de 
esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no 
endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone 43 3535-9400 - ramal 
9452. 
 
                                             Jaguariaíva , 19 de março de 2019. 

 
                                              JOSÉ SLOBODA 
                                                   PREFEITO 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 80/2019 

 
                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado 
do Paraná, através do Departamento de Compras e 
Licitação, torna público que realizará procedimento 
licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo 
menor preço POR ITEM, da seguinte forma:  
 
OBJETO: Contratação de empresa para realizar 
Capacitação/Treinamento sobre urgência e emergência 
para as equipes das Unidades Básicas de Saúde. 
 
DATA, HORÁRIO PARA RECEBIMENTO DO 
CREDENCIAMENTO, DOCUMENTAÇÃO E 
PROPOSTAS: até as 09h30min. Do dia 05 de julho de 
2019. 
 
DATA E HORÁRIO PARA INICIO DA DISPUTA: 05 de 
julho de 2019 às 09h30min. 
 
LOCAL: Sala de Licitações do Departamento de Compras 
e Licitações da Prefeitura Municipal, 3º andar, situada à 
Praça Isabel Branco, 142, Cidade Alta, Jaguariaíva – PR. 
 
INFORMAÇÕES: Os Editais poderão ser solicitados 
através do e-mail: comprajag@gmail.com ou no 
Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura 
Municipal, situada na Praça Isabel Branco, 142, Cidade 
Alta, 3º andar.  Telefone (43) 3535.9400 – Ramal: 9452 no 
horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 
17h00min. 
 

Jaguariaíva – Paraná, em 19 de junho de 2019. 
 

GIAN BRUNO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS  
PREGOEIRO 

 
JOSÉ SLOBODA 

PREFEITO 

57864/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 81/2019

O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado do Paraná, através do Departamento 
de Compras e Licitação, torna público que realizará procedimento licitatório na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço POR ITEM, da seguinte 
forma: 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 700 toneladas de CBUQ, 
a fi m de, atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Habitação.
DATA, HORÁRIO PARA RECEBIMENTO DO CREDENCIAMENTO, 
DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: até as 10h15min. Do dia 05 de julho de 
2019.
DATA E HORÁRIO PARA INICIO DA DISPUTA: 05 de julho de 2019 às 
10h30min.
LOCAL: Sala de Licitações do Departamento de Compras e Licitações da Pre-
feitura Municipal, 3º andar, situada à Praça Isabel Branco, 142, Cidade Alta, Ja-
guariaíva – PR.
INFORMAÇÕES: Os Editais poderão ser solicitados através do e-mail: compra-
jag@gmail.com ou no Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Mu-
nicipal, situada na Praça Isabel Branco, 142, Cidade Alta, 3º andar.  Telefone (43) 
3535.9400 – Ramal: 9452 no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min 
às 17h00min.

Jaguariaíva – Paraná, em 19 de junho de 2019.

GIAN BRUNO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
PREGOEIRO

JOSÉ SLOBODA
PREFEITO

57881/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 82/2019

O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado do Paraná, através do Departamento 
de Compras e Licitação, torna público que realizará procedimento licitatório na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço POR ITEM, da seguinte 
forma: 
OBJETO: Aquisição de brinquedos para playground infantil para atender as ne-
cessidades do Departamento de Educação, conforme solicitado pela Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura e Esporte.
DATA, HORÁRIO PARA RECEBIMENTO DO CREDENCIAMENTO, 
DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: até as 09h15min. Do dia 08 de julho de 
2019.

DATA E HORÁRIO PARA INICIO DA DISPUTA: 08 de julho de 2019 às 
09h30min.
LOCAL: Sala de Licitações do Departamento de Compras e Licitações da Pre-
feitura Municipal, 3º andar, situada à Praça Isabel Branco, 142, Cidade Alta, Ja-
guariaíva – PR.
INFORMAÇÕES: Os Editais poderão ser solicitados através do e-mail: compra-
jag@gmail.com ou no Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Mu-
nicipal, situada na Praça Isabel Branco, 142, Cidade Alta, 3º andar.  Telefone (43) 
3535.9400 – Ramal: 9452 no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min 
às 17h00min.

Jaguariaíva – Paraná, em 19 de junho de 2019.

GIAN BRUNO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
PREGOEIRO

JOSÉ SLOBODA
PREFEITO

57877/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 79/2019

O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado do Paraná, através do Departamento 
de Compras e Licitação, torna público que realizará procedimento licitatório na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço POR ITEM, da seguinte 
forma: 
OBJETO: Registro de preços objetivando a eventual aquisição de tintas e mate-
riais para pintura, a fi m de, atender a demanda da Secretaria Municipal de Infra-
estrura e Habitação.
DATA, HORÁRIO PARA RECEBIMENTO DO CREDENCIAMENTO, 
DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: até as 13h55min. Do dia 05 de julho de 
2019.
DATA E HORÁRIO PARA INICIO DA DISPUTA: 05 de julho de 2019 às 
14h00min.
LOCAL: Sala de Licitações do Departamento de Compras e Licitações da Pre-
feitura Municipal, 3º andar, situada à Praça Isabel Branco, 142, Cidade Alta, Ja-
guariaíva – PR.
INFORMAÇÕES: Os Editais poderão ser solicitados através do e-mail: compra-
jag@gmail.com ou no Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Mu-
nicipal, situada na Praça Isabel Branco, 142, Cidade Alta, 3º andar.  Telefone (43) 
3535.9400 – Ramal: 9452 no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min 
às 17h00min.

Jaguariaíva – Paraná, em 19 de junho de 2019.

GIAN BRUNO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
PREGOEIRO

JOSÉ SLOBODA
PREFEITO

57875/2019

CÓDIGO LOCALIZADOR:
520623419

Documento emitido em 25/06/2019 08:48:28.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10463 | 25/06/2019 | PÁG. 34

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


